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
монта. Тел.8-996-1829594

3-комн. кв., Станкозавод, 3 эт., 54,5 кв.м, кухня 
совмещена с гостиной, с/у совмещен. Тел.8-919-
3970757

3-комн. кв., 57 кв.м, 2/2, центр, в хор. сост., один 
собственник. Тел.8-912-2600102, 2-72-07

3-комн. кв., 70 кв.м, есть все, ул.Пушкина, 116 – 
1400000 руб. Тел.8-912-2746324

3-комн. кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 40, 2 эт., 
евроремонт, кап. ремонт – проводка, сантехника, ка-
нализ., ламинат, натяж. потолки, 3D пол в ванной, 
с/п, 63 кв.м – 2100000 руб. Тел.8-912-2975339

3-комн. кв., 2 эт., хороший ремонт, комнаты изо-
лир., балкон застеклен, теплая, или меняю на мень-
шую. Тел.8-912-6324024

3-комн. кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 28, с/у 
совмещен, ремонт, трубы, отопление, окна, с/у – 
1500000 руб. Тел.8-908-6313717

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 66, 3/5 эт., 54 кв.м, 
собственник. Тел.8-922-1059500, 8-912-2285446

3-комн. б/у кв., 3 эт., центр, 61 кв.м. Тел.8-982-
7667386

3-комн. кв., Станкозавод, 75 кв.м, комнаты изо-
лир., с/п, с/д, с/у совмещен. Тел.8-950-635663

3-комн. б/у кв., 58,2 кв.м, центр, 2 эт., середина 
дома, балкон застеклен, с/п, теплая, с/у разд., счет-
чики, 1 комната изолир., 2 смежные, во дворе боль-
шая дет. площадка, все рядом (д/с, школа, больни-
ца). Тел.8-912-6854420

3-комн. кв., ул.Пушкина, 116, центр, есть все, 70 
кв.м – 1400000 руб. Тел.8-912-2746324

3-комн.. б/у кв., 68 кв.м, с/п, с/д, в хор. сост. 
Тел.8-912-2480862

3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 2/2 эт., дом кир-
пич., 54,8 кв.м, лоджия. Тел.8-902-8748907

3-комн. кв., 63,9 кв.м, ул.Пушкина,114, 5эт, ком-
наты изолиров, хороший ремонт, с мебелью. Тел.8-
982-6651094, 2-34-25

3-комн. кв., ул.Бр.Серебряковых, 11, 3 эт., 57 
кв.м. Тел.8-965-8306836

3-комн. кв., 70,4 кв.м, п.Октябрьский, комнаты 
изолир., 2/2 эт., с/у совмещен, в/нагрев., водяное 
отопление, в хор.сост., или меняю на 1-комн. б/у кв. 
Тел.8-919-3889020, 8-919-3889099

3-комн. кв., п.Бубчиково, 65 кв.м, 2/2 эт., без ре-
монта – 400 т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-9-
908-6390625 

3-комн. кв., центр, 2 эт., с/п, с/д, сантехника но-
вая, душ.кабина, хороший ремонт, теплый пол в при-
хожей и ванной, рассмотрю мат.капитал. Тел.8-950-
6582119

3-комн. б/у кв., ул.XIX Партсъезда, 2 эт., общ.пл. 
65 кв.м, жил.пл. 48 кв.м, новая проводка, сантехни-
ка, счетчики, кух.гарнитур, в/нагрев., холодильник 
остаются. Тел.8-908-9085610

3-комн. кв., центр, дерев. дом, 2/2 эт., сост.хор., 
помогу в оформлении мат.капитала – 740 т.р., торг, 
или рассмотрю обмен на 2-комн. кв. с нашей допла-
той. Тел.8-908-9088873

срочно, 3-комн. кв. в центре, дом дерев., 2/2 эт., 
сост. хор., помогу в оформлении мат. капитала, чи-
стая продажа, или обмен на 2-комн. кв. с нашей до-
платой – 740 т.р., торг. Тел.8-908-90888873

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 5 эт., 53 кв.м, 
с/у разд., с/п, с/д, натяжные потолки, интернет. 
Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв. в новостройках, ул.Толмачева, 
12Б, 2 эт., 61 кв.м, с/у разд., с/п, с/д, косметич. ре-
монт. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, 1/5 эт., 62 кв.м, 
середина дома, с/у совмещен, кафель, с/п, м/к две-
ри, с/д, перепланировка узаконена, комнаты изолир. 
Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 26, 3 
эт., 56,5 кв.м, с/у совмещен, с/д, без ремонта, бал-
кон застеклен. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., ул.Чапаева, 25, 2/2 эт., 57,4 кв.м, с/п, 
с/д, централиз. отопление, вода, канализ., общедо-
мовой тепловой счетчик. тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина 95, 1/5 эт., с/у разд. 
Тел.8-909-0038505

3-комн. кв., Раб.городок, 4 эт., 68 кв.м, косметич. 
ремонт, с/п. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв. в сев.части, ул.Комсомольская, 2/5 
эт., 57,9 кв.м. Тел.8-912-0398918

3-комн. кв., п.Заря, ул.Береговая, 1/2, 50 кв.м, 
с/п, есть зем. уч-к. Тел.8-912-0398918

диплом, полученный в СГПТУ №51 на имя Манги-
лёва Александра Карповича, считать недействительным

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ
приму в дар любую старую неисправную аппара-

туру и быт.технику. Тел.8-919-3720102

НЕДВИЖИМОСТЬ
продаю
4-комн. кв., ул.Н.Островского, 8, 77,4/48,5/10, 1 эт., 
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
46 кв.м, теплая, светлая, 4 эт. Тел.8-982-6512582

2-комн. б/у кв., центр, 40 кв.м, 2 эт., балкон 
застеклен, в/нагрев., счетчики, с/д, с/п на кухне. 
Тел.8-912-2603279

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 16, 8 эт. – 580 т.р. 
Тел.8-922-1680626 

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольниковых, 28, 
балкон, 3 эт., середина дома. Тел.8-912-6753394

1-комн. кв., центр, ул.Бр.Останиных, 26, 2 эт. 
Тел.8-912-2355627

1-комн. б/у кв., центр, 4 эт. Тел.2-64-18, 8-922-
1096424

1-комн. п/б кв., 24,5 кв.м, ул.Пугачева, централь-
ное отопление. Тел.8-912-2974240

3-комн. кв., с.Мироново Артемовского р-на, 50 
кв.м, 1/2 эт., дом кирпич., есть небольшой зем. уч-к. 
Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Н.Островского 4/2, 4 эт., ча-
стично с ремонтом. Тел.8-902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 14, 4 эт., 
57,7 кв.м, с/д, балкон застеклен, без ремонта. Тел.8-
902-2792307

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 40, 2 эт., 
63 кв.м, евроремонт, балкон, пол 3D. Тел.8-902-
2792307

3-комн. б/у кв., центр, ул. Бр. Серебряко-
вых, 13, 3 эт., 58 кв.м, собственник. Тел.8-904-
3822106

3-комн. кв., ул.Бр.Останиных, 28, 5/5, 60 кв.м. 
Тел.8-902-2533325

3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, дом каменный, 
2/2 эт., 54,8 кв.м, с/у разд., лоджия. Тел.8-902-
8748907

3-комн. кв., п/б, ул.Чапаева, 1 эт., комнаты изо-
лир., с/п, с/д, натяж. потолки, в/нагрев., камин, кос-
метич. ремонт, середина дома – 600 т.р. Тел.8-982-
6393530

3-комн. кв., 53 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 38, се-
редина дома, 5 эт., с/у разд., с/п, с/д, косметич. ре-
монт – 1250000 руб. Тел.8-982-7321628

3-комн. кв., ул.Маяковского, 1 эт., дом каменный, 
с/п, с/д, с/у разд., кафель, ламинат, теплый пол, в/
нагрев. – 850 т.р. Тел.8-982-6077305
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Êàôå «Çîëîòàÿ âèëêà» 
(óë.Òîêàðåé, 16) òðåáóþòñÿ:
- ÊÎ×ÅÃÀÐÛ;
- ÎÔÈÖÈÀÍÒÛ;
- ÊÓÕÎÍÍÛÅ ÐÀÁÎÒÍÈÊÈ.
Âîïðîñû ïðè ñîáåñåäîâàíèè.
Òåë.8-982-7163707, 3-60-13, 
8-922-1242422

• ÂÎÄÈÒÅËÈ ñ ë/à äëÿ ðàáîòû â òàêñè.
- Âûñîêàÿ çàðàáîòíàÿ ïëàòà! 
- Ìíîãî çàêàçîâ. 
- Ãèáêèé ãðàôèê ðàáîòû. 
- Ïîäðàáîòêà.

Òåë. 8-919-3838444
ÒÐÅÁÓÞÒÑß:

• ÄÈÑÏÅÒ×ÅÐ â ñëóæáó òàêñè.
- Ç/ï 12000 ðóá.
- Çíàíèå ÏÊ.
- Îò 30 äî 50 ëåò.

Òðåáóþòñÿ ÂÎÄÈÒÅËÈ «ÑÅ», 
íîâûå ÌÀÇ-åâðî çåðíîâîçû, 7/7, 
îô. òðóäîóñòðîéñòâî, 
ç/ï 6 ðóá./êì + ñóòî÷íûå.
Òåë.8-922-1504840, â ðàá. âðåìÿ

»Å»

Ïîëíûé ñïåêòð óñëóã 
ïî ìîéêå âàøåãî àâòîìîáèëÿ.

Òðåáóåòñÿ ÌÎÉÙÈÊ àâòî 
ñ îïûòîì ðàáîòû.
Òåë.: 8-912-677-7345 PR

ÎÎÎ "Àëàïàåâñêèé ìîëî÷íûé 
êîìáèíàò" ÒÐÅÁÓÞÒÑß:
- ñòîðîæ
- ñëåñàðü-ðåìîíòíèê
- ìàøèíèñò õîëîäèëüíûõ óñòàíîâîê.
óë. Êð. Àðìèè, 100, òåë. 3-18-92

Òðåáóåòñÿ 
- ÄÈÐÅÊÒÎÐ
  â òðåíèíãîâûé öåíòð, 
  îïûò îò 2 ëåò, ç/ï 50 ò.ð.
Òåë.8-967-6301335

Ðàáîòà 
â Åêàòåðèíáóðãå, 
áåç îïûòà, 
ç/ï äî 35 ò.ð. â ìåñÿö.
Òåë.8-996-1819238

Â êàôå «Êè÷è» òðåáóþòñÿ:

- ÏÎÂÀÐ,
- ÎÔÈÖÈÀÍÒ.
Òåë.8-950-6522-223

Òðåáóþòñÿ 
ÐÀÁÎ×ÈÅ 
â ëåñîïèëüíûé öåõ.
Òåë.8-900-2027213

íà ãîðîäñêèå ìàðøðóòû êàòåãîðèè "Ä".

Îáùåæèòèå • Âàõòà • Îïëàòà äîñòîéíàÿ

Òåë.: 8-950-630-1885

ÒÐÅÁÓÞÒÑß ÂÎÄÈÒÅËÈ

Òðåáóåòñÿ ÏÐÎÄÀÂÅÖ 
â ñòðîèòåëüíûé ìàãàçèí.
Âîçðàñò îò 30 ëåò. 
Æåëàòåëüíî îïûò ðàáîòû.

Òåë. 8-919-3828251

Ïðåäïðèÿòèþ 
òðåáóþòñÿ íà ðàáîòó

ÊÎ×ÅÃÀÐÛ 
Òåë. 8-903-081-9558

Â êàôå "Ïèööåðèÿ" (Â. Ñèíÿ÷èõà) 
òðåáóþòñÿ: ÏÎÂÀÐ, ÎÔÈÖÈÀÍÒ.
Òðåáîâàíèÿ: îò 18 ëåò, ñàíèòàðíàÿ êíèæêà 
(ãîòîâíîñòü îôîðìèòü). Âîçìîæíî áåç 
îïûòà ðàáîòû.
Îò íàñ: ìîëîäîé äðóæíûé êîëëåêòèâ, áåñ-
ïëàòíîå ïèòàíèå, îïëàòà ïðîåçäà. Ãðàôèê 
ðàáîòû 2/2 ñ 10 äî 22 ÷àñ.

Òåë. 8-912-6916232

Òðåáóþòñÿ:
• ÂÎÄÈÒÅËÜ 
   "Ôèñêàðñà"
• ÒÎÊÀÐÜ 

Òåë. 8-912-6129099

PR

ОТДЕЛОЧНЫЕ 
И РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ

Ремонт квартир, домов, ванных 
комнат, услуги электрика и сантехника.

Натяжные потолки - скидка 5%. 
Выезд на замеры бесплатно. Пенсионерам скидки!

8 982 7011 842

Êàôå «ÏÈÖÖÅÐÈß ïëþñ»
  ÏÐÈÃËÀØÀÅÒ ÍÀ ÐÀÁÎÒÓ!

� ÎÔÈÖÈÀÍÒÀ,
� ÎÏÅÐÀÒÎÐÀ ÏÎ ÏÐÈÅÌÓ 
   ÄÎÑÒÀÂÊÈ ÅÄÛ ÍÀ ÄÎÌ È ÎÔÈÑ

Òåë.: 8 (34346) 3-06-96, 8 900 206 46 56.

PR

Íà õëåáîïåêàðíþ 
â ñ.Àðàìàøåâî 
òðåáóþòñÿ ÏÅÊÀÐÈ.
Òåë.8-912-2826734
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äëÿ ëþáûõ àâòîìîáèëåé
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
1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 126, 4 
эт., газ, кооператив, косметич. ремонт, балкон – 750 
т.р. Тел.8-982-6393530

1-комн. н/б кв., ул.Фрунзе, 146, 1/2 эт., вода (ко-
лонка), отопление печное, сарай под дрова – 170 
т.р., торг при осмотре. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 29 кв.м, ул.П.Абрамова, 21, 4/4 эт., 
кирпич. дом, низкая квартплата, с/п, с/д, с/у совме-
щен (перепланировка) – 750 т.р., рассмотрю ипоте-
ку, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 45, 4/5 эт., 27 кв.м, с/у 
совмещен, с/п, с/д – 700 т.р., рассмотрю ипотеку, 
мат. капитал, торг при осмотре. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв. в сев.части, 36,6 кв.м, 1/1 эт. – 450 
т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-3963469

квартиру-студию в центре, 14 кв.м, кап. ремонт, 
вода, отопление централиз. – 350 т.р. Тел.8-919-
3963469

1-комн. кв., с.Деево, ул.Мира, 2/2, 36,6 кв.м, 
лоджия, с/д, косметич. ремонт – 450 т.р. Тел.8-919-
3989225

1-комн. кв., центр, р-н шк.№2, 35 кв.м, 2 эт., 
ремонт, лоджия застеклена, с/у разд. Тел.8-919-
3970757

1-комн. кв., ул.Пушкина, 31,2 кв.м, 3 эт., балкон 
застеклен, косметич. ремонт. Тел.8-919-3970757

1-комн. кв., г.Березовский, в новостройке – не-
дорого. Тел.8-904-5415977

1-комн. кв., 36 кв.м, 5/5 эт., ул.Бр.Смольниковых, 
44, р-н шк.№4, с/п, с/д, балкон застеклен, хороший 
ремонт – 950 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

квартиру, п.Октябрьский, 37 кв.м, вода, канализ., 
печное отопление. Тел.8-912-6149489

1-комн. кв. в центре, ул.Павлова, 23, 3/5, без ре-
монта. Тел.8-992-3403579

1-комн. п/б. кв., ул.Горняков,  2/2, с/п, туалет, 
централиз. отопление, вода – недорого, возможен 
мат. капитал.  Тел.8-902-2792307

1-комн. кв., п.Заря, 27 кв.м, централиз. отопле-
ние, зем. уч-к 2с. Тел.8-912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 7 эт., 24,6 кв.м, 
без косметич. ремонта, рядом д/с, магазины. Тел.8-
902-2792307

1-комн. кв. в центре, ул.Фрунзе, 52, 5 эт., 30 
кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, балкон - пластик. 
Тел.8912-0398918

1-комн. кв. в сев. части, ул.Колногорова, 2 эт., 
25 кв.м, с/п, с/д, косметич. ремонт, балкон. Тел.8-
912-0398918

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8/2, 4 эт., 31 
кв.м, с/п, балкон, рядом д/с, магазины. Тел.8-912-
0398918

1-комн. б/у кв., ул.Мира, 5 эт., 29,6 кв.м, но-
вая сантехника, с/п, натяж. потолок, новые м/к две-
ри, ванная кафель, в/нагрев., балкон. Тел.8-912-
0398918

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 1/5 
эт., 31,2 кв.м, балкон, косметич. ремонт. Тел.8-912-
0398918

1-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых 40, 2/4 
эт., 31,2 кв.м, косметич. ремонт, натяж. пото-
лок, ламинат, ванная кафель, балкон. Тел.8-902-
2792307   

1-комн. кв., ул.Пушкина, 84, 5 эт., 29 кв.м, ванная 
кафель, с/у совмещен, натяж. потолок, ламинат, бал-
кон. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.20 лет Октября 28, 2/3 эт., 24 
кв.м, с/п, с/д, ремонт от застройщика. Тел.8-902-
2792307

1-комн. кв., ул.Бр.Бессоновых, 39, 30 кв.м, 4 эт., 
середина дома, с/д, с/п, балкон, газ, косметич. ре-
монт, с/у совмещен – 800 т.р. Тел.8-982-7321628

1-комн. кв., 5 эт., 30,5 кв.м, ул.Е.Соловьева – 690 
т.р. Тел.8-906-8131567

1-комн. кв., 4 эт., балкон, 30 кв.м, Максимовка, 
с/п – 650 т.р. Тел.8-912-6361447

1-комн. кв. в новом доме, Сангородок. Тел.8-905-
8599985

1-комн. кв., ул.Пушкина, 31,7 кв.м, 2/3 эт., 
балкон, косметич. ремонт, с/п, с/д. Тел.8-902-
8748907

1-комн. б/у кв., п.Н-Шайтанский, 2 эт., балкон – 
возможен мат. капитал. Тел.8-908-9217833, 8-963-
4473552

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт., с/д – 
290 т.р., торг при осмотре, рассмотрю мат.капитал. 
Тел.8-919-3932625

комнату, 17,7 кв.м, ул.Ленина, 16, 4 эт. – 300 
т.р., перепланировка. Тел.8-912-2877112

две комнаты в коммунальной кв., р-н шк.№2, 
ул.Тюрикова – 440 т.р. Тел.8-912-2019218

комнату в 2-комн. б/у кв., 13,1 кв.м, п.В.Синячиха 
– 260 т.р. Тел.8-963-0396581

комнату в секции, ул.Ленина, 2А, 17 кв.м, вода 
в комнате – под мат. капитал, торг. Тел.8-952-
7297655

комнату, 11 кв.м, ул.Ленина, 12, с/п – цена дого-
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
эт., теплая, 31 кв.м, во дворе дет. площадка – 650 
т.р., торг. Тел.8-912-6930523

1-комн. квартиру-студию, 30 кв.м, 2 эт., малосе-
мейка, евроремонт. Тел.8-919-3751116

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 8, газ, 2 эт., 
с/п, с/д, м/к двери, натяж. потолки, 34/18/7 кв.м, 
кирпич. дом, или меняю на дом с водой, баней, в 
центре, на Максимовке. Тел.8-912-6169082

1-комн. б/у кв., центр, 5 эт., 30 кв.м, ремонт, ме-
бель – 1100000 руб., торг. Тел.8-912-2008681

1-комн. кв., п.Октябрьский, 28 кв.м, 1/2 эт., с/п, 
зем. уч-к – 510 т.р. Тел.8-950-6355663

1-комн. кв., ул.Береговая, 5/5 эт., новая сантех-
ника. Тел.8-950-6355663

1-комн. кв., п.В.Синячиха, новостройка, 43,1 кв.м 
– 900 т.р. Тел.8-950-6355663

1-комн. б/у квартиру-студию, сев. часть, ново-
стройки, 24,3 кв.м, 2 эт., теплая, балкон, с/п, с/д, 
с/у совмещен, рассмотрю мат. капитал. Тел.8-912-
6854420

1-комн. б/у кв., Станкозавод, 31,4 кв.м, 1 эт., с/п, 
солн. сторона, с/у совмещен, косметич. ремонт, ча-
стично с мебелью, счетчики, в/нагрев., или меняю на 
1-комн. б/у кв. с балконом. Тел.8-953-0555274

1-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 16, лифт, 31,6 
кв.м, 5 эт., желез. дверь, лоджия, с/у совмещен, 
счетчики, солн. сторона – рассмотрю мат. капитал, 
ипотеку. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., 33 кв.м, 1 эт., теплая, середи-
на дома, с/п, с/д, косметич. ремонт, натяж. потолки, 
частично с мебелью, душ. кабина, цокольный этаж, 
двор, место для машины и бани – ипотека, мат. ка-
питал. Тел.8-912-2603279

1-комн. б/у кв., 32,4 кв.м, 1 эт., лоджия засте-
клена, окна во двор, с/п, плитка в ванной, на кухне, 
счетчики, в/нагрев., вытяжка, кух. гарнитур в пода-
рок, Максимовка – ипотека, мат. капитал. Тел.8-953-
0555274

1-комн. кв., 35 кв.м, ул.Пушкина, 116, 3 эт., солн. 
сторона, торг. Тел.8-912-6252706

1-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 103, 2 эт., про-
сторная, 42 кв.м, с/п – 860 т.р. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., ул. Кр.Орлов, 28 кв.м, печное ото-
пление, утеплен пол, стены, ремонт – 410 т.р. Тел.8-
912-2019218

1-комн. кв., Максимовка, 3 эт., 23 кв.м, с/п, с/д, 
с/у совмещен, балкон – 650 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., ул.Фрунзе, 29 кв.м, 1 эт., дом после 
кап. ремонта, кухня большая, с/у совмещен – 750 
т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. б/у кв., 31,2 кв.м, 2/3 эт., новостройка, 
ул.Колногорова – недорого. Тел.8-961-7665320

1-комн. кв., ул.Пушкина, 31,7 кв.м, 3/3 эт., кос-
метич. ремонт, с/д, с/п. Тел.8-902-8748907

1-комн. кв., 38 кв.м, 3-кв. брусковый дом, с/п, 
солн. сторона, теплая, с/у, выгреб. яма, приусадеб-
ный уч-к. Тел.8-982-6249244

1-комн. кв., центр, 4/5 эт., панель, кооператив, 
35,7 кв.м, не угловая, просторная, светлая и теплая, 
окна во двор, свежий ремонт, с/п, натяж.потолок, но-
вые двери в туалете и ванной, сч. на воду - 1050000 
руб. Тел.8-900-0421187  

1-комн. квартиру-студию, Максимовка, в новом 
доме, 22,7 кв.м, 1 эт., с/п, балкон, все в шаговой до-
ступности – 690 т.р. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 33,2 кв.м, 6/9 эт., лифт 
работает, с/п, лоджия 3м, застеклена, с/д, новая 
сантехника, частично с мебелью. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., Максимовка, 25 кв.м, 8/9 эт., с/п, 
с/д, лоджия 6м, застеклена. Тел.8-908-9088109

1-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 61, 4/5 эт., лами-
нат, с/п, ванная кафель, в/нагрев., балкон застеклен, 
рядом школа, д/с. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв., ул.Береговая, 46, 5/5 эт., 40 кв.м, без 
балкона. Тел.8-912-0398918

1-комн. кв. ул.Муратковская, 1/2, печное отопле-
ние, сарай, баня – недорого. Тел.8-912-0398918
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Любим. Помним. Скорбим

7 октября исполнится год, как нет с нами люби-
мой мамы, бабушки, подруги 
СПИРИДОНОВОЙ Веры Семёновны.
Она была порядочным, умным, добрым, мудрым, 
душевным и верным человеком. К ней всегда 
можно было прийти за советом, она умела уте-
шить, всегда выручала и помогала, даже когда ей 
самой было трудно. Мы еще не можем осознать, 
что ее больше нет. Нам всегда будет ее не хватать.

Вечная память ей и вечный покой.
Помяните все, кто знал Веру Семёновну, добрым словом.
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

дом, недострой, 89,8 кв.м, ул.Сиреневая, 38, 
сев.часть, есть вода, газ рядом, земли 12с (межева-
ние есть для ипотеки). Тел.8-982-7017617

дом, 41,1 кв.м, п.Октябрьский, вода, с/п, ка-
нализ., с/у, душ.кабина, эл.отопление, новые ра-
диаторы, земли 6с – 850 т.р., обмен. Тел.8-982-
7437847

половину дома (весь второй этаж), 46,8/36,8/9,8 
кв.м, центр, ул.Павлова, печное отопление, вода, 
баня, канализ. централиз., земли 5,5с. Тел.8-982-
7017617

часть жилого дома, Раб.городок, 48 кв.м, 3 ком-
наты, с/п, отопление газовое, вода в доме, новая 
крыша, обшит сайдингом, баня, земли 5,5с, рядом 
остановка, магазин, школа, д/с – 900 т.р. Тел.8-919-
3932625

дом, 41,7 кв.м, д.Толмачева, ул. 1 Мая, гараж, 
баня, конюшня, 20с, асфальтированная дорога. 
Тел.8-982-6126224

дом из кирпича, бизнес-класса, 342 кв.м, 2 эта-
жа, Раб.городок, газ, вода, сауна, бассейн, кана-
лиз., 3 с/у, гараж, тренажерный зал, современный 
дизайн и ремонт, 5 комнат, зона отдыха, земли 26с. 
Тел.8-982-7330279

дом, 76 кв.м, б/у, газ, вода, с/у, сев. часть, цо-
кольный этаж, кухня 28 кв.м, с/п, с/д, ламинат, баня, 
крытая ограда, земли 6с – 1660000 руб. Тел.8-919-
3932625

дом, ул.Фрунзе, р-н лесобиржи, 33 кв.м, зем-
ли 3с, эл. отопление, вода, с/п, крытая ограда – 
700 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал, обмен. 
Тел.8-919-3932625

часть жилого дома, ул.Суворова, Раб. городок, 
газ, вода, баня, новая крыша, сайдинг, земли 5,5с, 
межевание – 900 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. ка-
питал, обмен. Тел.8-919-3932625

2-эт. коттедж из твинблока, 170 кв.м, земли 7с, 
собств., вода, скважина, газ рядом, требуются вну-
тренние работы, с/п, с/д – 1590000 руб., торг при 
осмотре, рассмотрю обмен. Тел.8-919-3932625

дом в сев. части, 30 кв.м, с/п, крытая ограда, 
огород 3с – 650 т.р. Тел.8-919-3970757

половину дома в сев. части, 35,5 кв.м, 2 ком-
наты, вода в доме, газ рядом, уч-к 2с. Тел.8-996-
1829594

2-эт. коттедж, 1 эт. красный кирпич, 
п.Октябрьский, 175 кв.м, земли 6с, собств., 4 ком-
наты, мансарда, кухня, эл. отопление, с/у, душ. ка-
бина, баня, гараж, яма – 1650000 руб., торг, рас-
смотрю обмен. Тел.8-919-3932625

дом в сев. части, 90 кв.м, вода, газ, баня, гараж, 
3 комнаты, большая кухня, теплые полы, уч-к 5с. 
Тел.8-919-3970757

жилой дом, п.Октябрьский, р-н маг.№57, обшит 
сайдингом, с/п, вода в доме, эл. отопление, 380В, 
новая проводка, косметич. ремонт, подл утеплен, 
подполье, крытая ограда, земли 6с – 680 т.р., торг, 
рассмотрю мат. капитал. Тел.8-919-3932625

дом с зем. уч-ком 9с, ул.Павлова. тел.8-919-
3970757

1/2 б/у дома, п.Западный, 3 комнаты, изолир., 
70 кв.м, панельный, теплый, большая кухня, цен-
трализ. отопление, вода, канализ., веранда, баня, 
гараж, сад + огород. Тел.8-950-6575251 (Максим)

б/у дом (новострой), 75 кв.м, ул.Конструкторская, 
брус, 3 изолир. комнаты, косметич. ремонт + эл. 
котел, газ рядом, с/п, с/д, кафель, 6с. Тел.8-982-
6154934

дом, ул. 8 Марта, 38 кв.м, Майоршино, 6с, под 
застройку – 300 т.р. Тел.8-982-6154934

б/у дом, ул.Кутузова, 61 кв.м, шлакозаливной, 
выгреб. яма, баня, сарай, крытая ограда, вода (цен-
трализ.), печное отопление + эл. котел, 6с. Тел.8-
982-6126224

дом, ул.Папанинцев, сев. часть, 28 кв.м, 2 ком-
наты, отопление печное, косметич. ремонт, с/п, 
баня, веранда, 12с – 650 т.р. Тел.8-982-6154934

дом, 37,4 кв.м, р-н Стройдормаша, гараж, баня, 
конюшня, 9с, газ. стояк рядом. Тел.8-982-6154934

б/у дом, ул.С.Ковалевской, 49,6 кв.м, 2 комнаты, 
6с, баня, гараж, крытый двор, беседка, с/п, с/д, ре-
монт, вода, с/у. Тел.8-982-6077305

б/у дом, п.Нейво-Шайтанский, 2 этажа + цо-
коль, вода, канализ., с/п, с/д, ремонт, 8с, 220 
кв.м, 3 с/у, кухня 30 кв.м, теплая лоджия. Тел.8-
982-6393530

верх дома, ул.Р.Люксембург, 40 кв.м, 2 с/п, вода 
(централиз.), эл. котел, баня, 6с – 500 т.р. Тел.8-
982-6154934

половину дома, ул.Суворова, 137, возможен об-
мен. Тел.8-912-2327476

жилой б/у дом, газ, вода, с/у, 76 кв.м, цоколь, 
кухня 28 кв.м, 3 комнаты, с/п, с/д, баня, крытая 
ограда, земли 6с – 1660000 руб., рассмотрю мат. 
капитал. Тел.8-919-3932625

дом (недострой), ул.В.Шляпиной, р-н налоговой, 
с/п, с/д, вода в доме, с/у   (выгреб. яма), баня – 
1800000 руб., торг при осмотре, рассмотрю обмен. 
Тел.8-919-3932625

дом, ул.Конституции, Максимовка, 32 кв.м, 2 
комнаты, отопление печь, вода колонка, земли 7с, 
межевание – 670 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. 
капитал, хорошее место под стр-во. Тел.8-919-
3932625

дом в сев. части, 55 кв.м, вода централиз., ото-
пление печное, гараж, баня, огород – 1550000 руб. 
Тел.8-906-8004138 (Светлана)

дом в сев.части, водяное отопление (кочегарка), 
огород, баня, крытый двор, возможен обмен на скот 
или авто + ваша доплата. Тел.8-963-4446547

дом, д.Устьянчики, 15с, колодец, хоз. постройки, 
баня, 2 погреба, сост. отл. – недорого, возможен 
мат. капитал. Тел.8-912-2702289

половину коттеджа, д.Бобровка, эл. отопление 
+ печь, 3 комнаты, 74 кв.м, земли 10с, в собств. 
Тел.8-950-6401369

дом в сев. части, газ, телефон, интернет, с/у в 
доме, скважина, хороший огород, все насаждения. 
Тел.8-912-2474381

дом, 36,4 кв.м, земли 9с, баня, колодец, конюш-
ня – 450 т.р. (наличный расчет). Тел.8-952-7362367, 
8-982-7535372

1/2 дома, канализ., в/нагрев., с/у дома, огород, 
баня, гараж со смотр. ямой, овощ. яма, 2 стеклян-
ных теплицы, вода в доме. Тел.8-912-6231992

2-эт. недостроенный шлакоблочный дом под 
крышей, 123,8 кв.м, газ, вода, канализ., ул. 12 Де-
кабря. Тел.8-902-8748907

дом жилой, вода в доме, удобства, огород, ко-
нюшня, река рядом, 70 кв.м – 480 т.р.; зем. уч-к на 
берегу реки, на скале – 150 т.р. Тел.8-982-7321654

коттедж, 150 кв.м, центр, на уч-ке 9с, с гаражом 
40 кв.м, двор забетонирован, большой, газ, вода, 
сауна, ванна, душ. тел.8-952-1353398

дом в сев. части, ул.Первых Советов, земля в 
собств., 6с, срочно, торг. Тел.8-900-1973253

дом, д.Путилово, 59 кв.м, с/п, сайдинг, все по-
стройки, крытая ограда, огород 10с – 850 т.р., рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-908-6349752

половину дома, 20 кв.м, сев. часть. Тел.8-919-
3956339

дом, есть все, 90 кв.м, газ. вода, сев. часть, или 
меняю на 1-комн. кв. Тел.8-982-7574529

дом, д.Верхняя Алапаиха, 10с, гараж, баня, сква-
жина, условия для пчеловодства. Тел.8-912-6144439

срочно, дом, новый, б/у, из бруса, 100 кв.м, 
есть все, огород 10с, насаждения, теплицы, или ме-
няю, рассмотрю все варианты. Тел.8-904-9802276, 
8-982-6153496

дом, 37,1 кв.м, п.Октябрьский, 2 изолир. ком-
наты, вода, в/нагрев., счетчики, крытый двор, ого-
род, баня требует ремонта, рассмотрю мат. капи-
тал. Тел.8-912-2603279

часть дома, ул.Павлова, 46 кв.м, централиз. ото-
пление, вода – 560 т.р. Тел.8-912-2019218

отличный дом со всеми удобствами, ремонтом, 
баня, скважина, яма, гараж, зем. уч-к – 1650000 
руб. Тел.8-912-2019218

половину коттеджа, п.Мугай, ремонт, вода, кана-
лиз., яма, гараж, баня, зем. уч-к 8с – цена договор-
ная. Тел.8-912-2019218

дом в сев. части, ул.Урицкого – 500 т.р.; жел. 
печь и водогр. котел – цена договорная. Тел.8-953-
3876277

половину дома, ул.Ленина, вода, канализ., баня, 
гараж, новая эл.проводка – 550 т.р. Тел.8-912-
2019218

часть дома, 2 эт., 61,5 кв.м, централиз. ото-
пление, вода, зем. уч-к, отдельный вход – 650 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом на Ялунихе – возможен мат. капитал. Тел.8-
908-9263944 (Иван)

дом, б/у, сев. часть, газ, вода, канализ., баня, 
беседка, гараж, теплицы, 14с земли. Тел.8-904-
5460638, 8-982-6502944

дом без внутренней отделки, 2-эт., 200 кв.м, 
ул.Р.Люксембург, 138А. Тел.8-922-6136990

дом, д.Устьянчики. Тел.8-902-8776713
2-эт. недостроенный дом, ул.12 Декабря, газ, 

вода, канализ., 123,8 кв.м. Тел.8-902-8748907 

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. Тел.8-
912-2494869 

дом, п.Октябрьский, с/п, отопление печное + 
электро, централиз. водоснабжение, душ.кабина, 
выгреб.яма, гараж, баня, теплица п/к, крытый двор 
– цена при осмотре. Тел.8-912-2647213  

дом, с.Ялунинское, 45,5 кв.м, зем.уч-к 18с. 
Тел.8-912-2941864

б/у дом, 90 кв.м, р-н клуба им.Ленина, гараж, бе-
седка, земли 11с, в собств., огород ухоженный  – 
цена при осмотре. Тел.8-912-0421372
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

сад. уч-к в к/с «Строитель», 3,9с, 2 теплицы, на-
саждения – недорого. Тел.8-912-2198860

зем. уч-к, 5,11с, с фундаментом 7х9, 
ул.Защиты, новые жел.ворота, много насаждений, 
земля ухожена, близко к центру – 400 т.р. Тел.8-
982-7437847

зем. уч-к 8,8с, д.Алапаиха – цена договорная. 
Тел.8-965-5130861

зем. уч-к 15с, под стр-во, сев. часть. Тел.8-912-
2611545

зем. уч-к 8с, под ИЖС, д.Алапаиха, 
ул.Родонитовая, 41 – недорого. Тел.8-950-6558176 
(с 8 до 20 час.)

зем. уч-к 6с, с домом, ул.Бр.Бессоновых, р-н 
шк.№2, рядом «Монетка» - 600 т.р. Тел.8-912-
2019218

зем. уч-к 6с, под стр-во, Раб. городок. Тел.8-
912-2617480

зем. уч-к 12с, под стр-во, п.В.Синячиха. Тел.8-
953-0045403

зем. уч-к под стр-во дома. Тел.8-919-3613176
зем. уч-к 9с, на берегу реки, у завода Строй-

дормаш, газ, вода рядом – 750 т.р. Тел.8-912-
2019218

землю с домом, 9с, р-н шк.№2, ул.Бочкарева, 
можно под стр-во – 700 т.р. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к 12с, с домом, Максимовка, печное ото-
пление – 700 т.р. Тел.8-912-2019218

зем. уч-к под ИЖС, 1000 кв.м, д.Алапаиха, в су-
ществующей застройке. тел.8-912-2299461

зем. уч-к под ИЖС, ул.Луговая 14, 15с. Тел.8-
909-0038505

зем. уч-к, д.Алапаиха, 8с. Тел.8-912-0398918
меняю
3-комн. кв. в сев.части на дом. Тел.8-919-

3838444
3-комн. кв. в 3-кв. доме, евроремонт, централиз. 

отопление, канализ., вода, душ. кабина, гараж, яма, 
вход отдельно, на 1-комн. кв. в центре или продаю. 
Тел.8-919-3895477

3-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, с/д, с/п, теплая, 
светлая, 51,5 кв.м, на 1-комн. б/у кв. или неболь-
шой дом в г.Алапаевске. Тел.8-904-3861324, 3-20-
97

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич. дом, 3 эт., бал-
кон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 1-2 эт., в цен-
тре или в р-не шк.№2. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

2-комн. кв., ул.Колногорова, 113, 2 эт., 55 кв.м, 
на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-912-2053126 

1-комн. кв., г.Екатеринбург, на 2-, 3-комн. кв. в 
г.Алапаевске, с вашей доплатой. Тел.8-919-3789820

1-комн. кв. и комнату на 3-комн. кв., кроме окра-
ин. Тел.8-912-6093654

две 1-комн. кв. на хорошую 3-комн. кв. в центре. 
Тел.8-904-5405675

б/у комнату, 17,5 кв.м, 2 эт., центр, на неболь-
шой дом или половину дома. Тел.8-961-7672194, 
8-963-0547097

две комнаты на 1-комн. квартиру. Тел.8-952-
1469726

полдома, Раб. городок, вода, с/у, отопление, эл-
во, 62 кв.м, 3 комнаты, косметич. ремонт, с/п, на 
квартиру, варианты – 900 т.р., торг при осмотре. 
Тел.8-912-6723191

частный б/у дом на квартиру, варианты. Тел.8-
912-6087247

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
3-комн. кв., центр, недорого, на длит. срок. 

Тел.8-981-4027059, 8-902-7719545 (Руслан)
1-комн. кв. в центре, 2 эт., без мебели. Тел.8-

982-7039869
1-комн. б/у кв. в центре на длит. срок. Тел.8-965-

5215533
1-комн. кв., 40 кв.м, 4 эт., ул.Береговая, 46, р-н 

мед.училища. Тел.8-912-0496951 (Михаил)
сниму
1-комн. кв., можно любой район. Тел.8-912-

0398918
сниму небольшой частный дом на длительное 

время, оплату вовремя и порядок гарантирую, рас-
смотрю любые варианты. Тел.8-912-6659243

куплю
жилье в Алапаевске под мат. капитал, кварти-

ру или полдома, возможна доплата. Тел.8-952-
1469726

2-, 3-комн. кв., возможен обмен на б/у 
дом, варианты, возможна доплата. Тел.8-919-
3789820

2-комн. б/у кв. на Максимовке. Тел.8-912-
2603279

1-, 2-комн. кв., можно 1 эт., кроме окраин. 
Тел.8-919-3725124

дом в центре, на Максимовке, в сев. части. 
Тел.8-982-7509065

жилой дом или поменяюсь на квартиру, возмож-
на доплата с моей стороны. Тел.8-919-3725124

четвертинку дома – за 270 т.р., или н/б кв. с зем. 
уч-ком, варианты, рассмотрю Раб. городок. тел.8-
919-3932625

долю в квартире или в доме в Алапаевске, Бере-
зовском, Екатеринбурге. Тел.8-904-5405675

жилье под мат.капитал, возможна доплата. 
Тел.8-908-6390625

зем. уч-к под ИЖС – недорого. Тел.8-908-
9085610

участок под стр-во в центре, на Максимовке, 
можно с ветхим домом. Тел.8-912-6093654

уч-к под стр-во в центре, на Максимовке, можно 
с ветхим домом. Тел.8-912-6093654

                                                                                           ТРАНСПОРТ
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